
sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01653 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO 006/2022  
 

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso 
de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – INEXIGIBILIDADE, que tem 
por objeto: A CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA TÉCNICA E PEDAGÓGICA PARA REALIZAÇÃO DE 
PROGRAMA DE FORMAÇÃO, INCLUINDO PALESTRAS/OFICINAS PRESENCIAL PARA OS 
PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE UAUÁ-BA, NA REALIZAÇÃO DA 
JORNADA PEDAGÓGICA DO ANO LETIVO DE 2022 QUE OCORRERÁ NO PERÍODO DO DIA 14 A 

18 DE FEVEREIRO DE 2022. - Torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do 
contrato nº 006/2022, publicado no Diário Oficial do Município | Ano X - Edição nº 01635, na 
edição de sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022, conforme disposições a seguir alinhavadas:  

 

1 - Onde se lê:  

PA: 0016/2022 

 

2 - Leia-se: 

PA: 0017/2022 

 

 

Uauá - BA, 17 de março de 2022. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23F72D051825C724C055BB53D861A3D1


		2022-03-18T09:36:13-0300




